
                                AVISOS DE ERRATA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
AVISO DE ERRATA  

PREGÃO ELETRONICO Nº 0022/2023 

 Processo Administrativo nº 000113/2023 

Após veiculada publicação em Jornal oficial (FAMUP) no dia 09/06/2023 e 

Jornal oficial do município no dia 12/06/2023, foi percebido que a data do 

referente extrato de ADJUDICAÇÃO fora redigido incorretamente; 

Por tanto, retifica-se a data no referido ato. Onde lê-se: ADJUDICAÇÃO em 

06 de maio de 2023. leia –se corretamente: ADJUDICAÇÃO em 06 de junho 

de 2023. 

CATINGUEIRA/PB, 12 de junho de 2023. 

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS 

PREGOEIRO OFICIAL 
 

AVISO DE ERRATA  

PREGÃO ELETRONICO Nº 0022/2023 

 Processo Administrativo nº 000113/2023 

Após veiculada publicação em Jornal oficial (FAMUP) no dia 09/06/2023 e 

Jornal oficial do município no dia 12/06/2023, foi percebido que a data do 

referente extrato de HOMOLOGAÇÃO foi redigido incorretamente; 

Por tanto, retifica-se a data no referido ato. Onde lê-se: HOMOLOGAÇÃO em 

07 de maio de 2023. leia –se corretamente: HOMOLOGAÇÃO em 07 de junho 

de 2023. 

CATINGUEIRA/PB, 12 de junho de 2023. 

Suélio Félix de Alencar 

Prefeito de catingueira/PB 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10 
 


